Образец бр. 5
Преглед на трошоци за 

електрична енергија и други комунални услуги 

	1. Електрична енергија

	месец
	сума по фактура
	исплатени
	неисплатени

	јануари
	
	
	

	февруари
	
	
	

	март
	
	
	

	април
	
	
	

	мај
	
	
	

	јуни
	
	
	

	јули
	
	
	

	август
	
	
	

	септември
	
	
	

	октомври
	
	
	

	ноември
	
	
	

	декември
	
	
	

	вкупно
	
	
	


	2. Други комунални услуги (вода)

	месец
	сума по фактура
	исплатени
	неисплатени

	јануари
	
	
	

	февруари
	
	
	

	март
	
	
	

	април
	
	
	

	мај
	
	
	

	јуни
	
	
	

	јули
	
	
	

	август
	
	
	

	септември
	
	
	

	октомври
	
	
	

	ноември
	
	
	

	декември
	
	
	

	вкупно
	
	
	


	3. Други комунални услуги (ѓубрарина)

	месец
	сума по фактура
	исплатени
	неисплатени

	јануари
	
	
	

	февруари
	
	
	

	март
	
	
	

	април
	
	
	

	мај
	
	
	

	јуни
	
	
	

	јули
	
	
	

	август
	
	
	

	септември
	
	
	

	октомври
	
	
	

	ноември
	
	
	

	декември
	
	
	

	вкупно
	
	
	


	4. Други материјали за греење

	материјал за огрев                                           (нафта, мазут, дрва)
	сума по фактура
	исплатени
	неисплатени

	
	
	
	


	Сè вкупно (1+2+3+4)
	
	
	



Подготви,



 

    Раководно лице,
__________________________

   м.п.
 
          ____________________________
         Име, презиме и потпис 




       Име, презиме и потпис
